


Program Čas Umístění Popis

Lunapark 12:00 – 20:00 Volná plocha C Kolotoč, autíčka

Zelená pára 12:15 – 13:00
15:15 – 16:00
23:00 – 24:00

Hlavní pódium
Volná plocha C
Hlavní pódium

Rocková kapela

Veletržní běh 
Brnem

13:00 – 18:00 U pavilonu V
+ hlavní pódium

13:10 vystoupení powerise 
(exhibice), 
13:30 exhibiční show na rampě, 
14:30 – Running Star – veřejnost 
a ligové kluby, 
15:00 – exhibiční závod ligových 
klubů, 
16:00 – hlavní závod na 10 km, 
17:00 – vyhlášení výsledků, tombo-
la, vyhlášení výsledků soutěží 
z pavilonu V

Start horko-
vzdušných 
balónů

18:00 – 19:00 Před pavilonem 
A, před 1. 
bránou

Hromadný start horkovzdušných 
balónů

Upoutaný balón 19:00 – 22:00 Před pavilo-
nem A

Upoutaný balón pro vození dětí

Kamelot 19:00 – 20:30 Hlavní pódium Folková kapela

Buty 21:00 – 22:00 Hlavní pódium Rocková kapela

Ohňostroj 
Prelude II

22:30 – 22:45 Historická část 
výstaviště

Ohňostroj s hudebním doprovodem

Community 
dancers

12:30 - 13:45 Volná plocha C Taneční a zábavný program Střední 
školy informatiky a spojů a Commu-
nity dancers

Cimbálová 
muzika Václava 
Kovaříka

13:45 – 14:30 Volná plocha C Lidová hudba

KUK a CUK 14:30 - 15:15 Volná plocha C Dětské představení

Kiss Hády 16:00 – 17:00
22:00 - 22:30

Volná plocha C
Hlavní pódium

Program rádia Kiss Hády

Kamarádi 17:00 – 18:00 Volná plocha C Divadlo pro děti

Doubravěnka 18:00 - 19:00 Volná plocha C Dechová kapela

Panorama Band 20:00 – 21:00 Volná plocha C Hudba k poslechu i tanci

Noční start 
horkovzdušných 
balónů

04:00 
(25.5.)

Před pavilo-
nem A

Česká premiéra hromadného 
nočního startu horkovzdušných 
balónů

Non-stop kino 12:00 
– 22:00

Pavilon H Promítání filmů z veletržního 
archívu a filmů pro děti

Příležitostné 
razítko České 
pošty

12:00 
– 22:00

Pavilon H Razítkování příležitostným 
razítkem vytvořeným k 80. výročí 
brněnského výstaviště

Program pro celou rodinu

Program Čas Umístění Popis

Rodeo býk 12:00 – 21:00 Pavilon V Atrakce pro děti i dospělé - soutěž

Surf simulator 12:00 – 21:00 Pavilon V Simulátor pohybu na surfovém 
prkně, trénink udržení rovnováhy 
- soutěž

Horolezecká 
stěna

12:00 – 21:00 Pavilon V Zkouška síly i obratnosti na umělé 
stěně

Sportovní pavilon



Výstavy

Výstava Čas Umístění

Výstava soudobé kultury Československa 
1928 
– od snu k realizaci

12:00 – 0:30 Pavilon Brno

Veletrhy osmi desetiletí 12:00 – 0:30 Pavilon A2 

Dědeček automobil 12:00 – 0:30 Pavilon A2

Jaromír Gargulák - sochy 12:00 – 0:30 Pavilon A2 

Stanislav Sedláček – Brno v obrazech 12:00 – 0:30 Pavilon A2

Stavební centrum Eden 3000 – vzorové 
rodinné domy, vzorkovna stavebních 
materiálů, večerní osvětlení

10:00 – 0:30 Západní část výstaviště 
(vstup z volné plochy R1 nebo 
branou 9B)

Trampolína 4v1 12:00 – 21:00 Pavilon V Monumentální atrakce určená pro 
děti i dospělé, umožňující skoky do 
výšky až 10 metrů.

Poweriser 12:00 – 21:00 Pavilon V Nová sportovní disciplína – skákání 
na speciálních chůdách

Tříkolky Trikke 12:00 – 21:00 Pavilon V Nezvykle konstruované tříkolky 
se zvláštním stylem pohybu,pro 
teenager a dospělé - soutěž

Gyro-S (Segway) 12:00 – 21:00 Pavilon V Jednomístná vozidla s pouhými 
dvěma koly a složitým systémem 
gyroskopů, které jezdce udrží 
vestoje

Lasershot 12:00 – 21:00 Pavilon V Zábavná laserová střelnice s 13 
různými motivy, zajímavá indoorová 
aktivita pro muže i ženy - soutěž

Handbike 
trenažéry

12:00 – 21:00 Pavilon V Speciální kola pro handicapované, 
kde lze vyzkoušet fyzickou zátěž, 
kterou tito sportovci absolvují 
- soutěž

Hod na koš z 
kolečkového 
křesla

12:00 – 21:00 Pavilon V Zručnostní soutěžní disciplína handi-
capovaných sportovců k vyzkoušení 
i pro zdravé zájemce - soutěž

Slalom na koleč-
kovém křesle

12:00 – 21:00 Pavilon V Zručnostní soutěžní disciplína handi-
capovaných sportovců k vyzkoušení 
i pro zdravé zájemce - soutěž

Spinning 12:00 – 21:00 Pavilon V 20 kol pro populární sportovní 
aktivitu - soutěž

In-line bruslení 12:00 – 21:00 Pavilon V In-line bruslení pro veřejnost s 
hudbou

Tatoo 12:00 – 21:00 Pavilon V Dočasné tetování henou, třpytky

Foukací fixy na 
textil

12:00 – do 
vyčerpání 
triček

Pavilon V Možnost vytvořit si tričko s vlastním 
designem

Streetballový kurt 12:00 – 21:00 Pavilon V Možnost vyzkoušet a zahrát si street 
ball. Exhibiční zápas hráčů Jihomo-
ravského basketbalového centra a 
basketbalistů vozíčkářů



Výstaviště Open
je součástí projektu Brno – město uprostřed Evropy  (23. 5. – 8. 6. 2008)
Festival zábavy pro hrady Špilberk a Veveří se společností SKANSKA 2008 
STAROBRNO IGNIS BRUNENSIS – přehlídka ohňostrojů Brno 2008

PL
ÁN

EK
 V

ÝS
TA

VI
ŠT
Ě

Změna programu vyhrazena. 

Vstup a všechny atrakce zdarma, 
akce se koná za každého počasí, 
otevřeno 12:00 – 0:30. 

Více informací na www.bvv.cz/80


